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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Vi vänder tillbaka in i det som är viktigare att diskutera. Det finns ingen anledning för mig och fortsätta om den idag hållna konfrontationen. Och du har ju klart fått uttala din inställning till det hela, så vi går väl över till lite andra saker. Igår när vi började tala om din jacka igen så slängdes det uppgifter där hit och dit. Du talade om bland annat att Antonio hade talat om för dig att han hade haft inbrott i sin källare eller om det kunde möjligtvis vara nån annan källare där nere det hade varit inbrott i, så att på så vis din jacka kunde ha kommit på villovägar. Du berättade också att vi långt i förväg hade bestämt att det skulle vara denna dag den 27 februari som du skulle komma ut och hämta jackan hos honom, eftersom han hade bilen hemma så ni skulle kunna köra över dina tillhörigheter. 

G: (Ohörbart)



F: Det är riktigt det va'? 

G. Jaa, jag tycker inte om och resa så väldigt långt och sen finna att

ingen människa är där och att ingen bil finns va' (ohörbart)-. F: Det är Antonio Orupeza som han heter, han är ingående hörd om detta å nyo? 

G: Jaa.



F: Och han säger, när du talar om inbrott i min källare eller någon annans har det aldrig varit tal om mellan mig och Viktor Gunnarsson? 

G: Jag tyckte han prata med Britt-Marie om det.



F: Det har aldrig varit tal om det och det har aldri 

G: säkert aldrig varit inbrott i hans källare. Den är låst med ett kraftigt lås och det går en stor järnskena rakt över hela dörren. Det är hart när omöjligt att ta sig in där, utan att bryta itu alltihopa. Det är hans uppgifter? G. Ja, ja, men det kan ha vart nån annan källare dom prata om då. För jag tyckte jag hörde att dom prata om nån källare eller nånting (ohörbart)



F: Det tycker du bara idag? 

G: Njaa, jag har precis för mig att dom har pratat om nån källare alltså. Det vet jag.



F: Om vi lämnar källaren-. 

G: Ja.



F: -Vilket jag tycker är fullt styrkt att hans berättelser är riktiga? 
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